
 
UCHWAŁA NR XIX/157/17 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  
 

z dnia 14 listopada 2017 r.  
 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi placówkom opiekuńczo - wychowawczym  
na terenie Powiatu Wrocławskiego 

 
Na podstawie art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), uchwala się co następuje: 

§ 1 
Z dniem 1 stycznia 2018 r. Centrum Usług Społecznych, zwane dalej jednostką 

obsługującą, prowadzi wspólną obsługę dla placówek opiekuńczo - wychowawczych, 
wskazanych w § 2. 

§ 2 
Placówki opiekuńczo - wychowawcze, zwane dalej jednostkami obsługiwanymi, których 

obsługę prowadzi jednostka obsługująca to: 
1)  Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Interwencyjnego w Kątach 

Wrocławskich,  
przy ul. 1 Maja 43E, 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Socjalizacyjnego Nr 1 w Kątach 
Wrocławskich, przy ul. 1 Maja 43, 

3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Socjalizacyjnego Nr 2 w Kątach 
Wrocławskich, przy ul. 1 Maja 43A. 

§ 3 
W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej następujące zadania: 

1) z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości w całości, 
2) obsługę finansową w całości, w tym prowadzenie rachunku bankowego i kasy 

oraz dokonywanie rozliczeń z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych i Urzędem 
Skarbowym,  
z zastrzeżeniem art. 6c ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym;  

3) prowadzenie remontów obiektów oraz bieżącego utrzymania;  
4) obsługę administracyjną, w tym prawną; 
5) obsługę organizacyjną, w tym w zakresie zapewnienia bezpiecznych i higienicznych 

warunków pracy; 
6) obsługę kadrową, w tym prowadzenie dokumentacji pracowników; 
7) obsługę informatyczną; 
8) obsługę z zakresu zapewnienia ochrony danych osobowych; 
9) wyposażanie placówek w sprzęt i wyposażenie niezbędne do pełnej realizacji zadań 

statutowych.  

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Ryszard Jaroń 


